
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

St.Nr.

314

881

711

48

47

25

67

96

252

70

32

61

36

12

28

661

265

4

713

51

76

318

43

Verband

S

S

S

G

S

S

S

G

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Pius Bergmann

Cedric Schick

Martin Huber

Christian Löffler

Maximilian Hägele

Maximilian Hörstmann

Kai Aukofer

Lorenz Vesic

Lukas Herzel

Tim Bergmann

Marcel Inhofer

Andreas Hallweger

Anton Glonner

Kevin Quintenz

Edwin Welser

Moritz Eibl

Leon Bonn

Luca Rottler

Fabian Richter

Florian Weigl

Tim Fischer

Alexander Diezel Martorell

Jonas Hartmann

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Berkheim

MV Warching

MC Windsberg

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MC Windsberg

MSC Pfatter

MCC Hausham

MC Hohenlinden

MSC Berkheim

MSC Berkheim

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MCC Putzmühle

MSC Berching

Sponsor Runden

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

14

Beste Zeit.

1:14.809

1:16.031

1:14.378

1:13.635

1:15.420

1:17.570

1:18.725

1:17.767

1:18.685

1:19.670

1:18.637

1:20.480

1:20.802

1:20.503

1:20.082

1:19.460

1:18.488

1:21.204

1:23.188

1:25.816

1:25.144

1:27.604

Diff.

21.688

21.842

36.061

48.771

1:00.713

1:15.852

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

Abstand

21.688

0.154

14.219

12.710

11.942

15.139

1 Runde

1.709

0.597

1.700

19.457

2.204

0.546

1.517

1.192

16.914

32.338

1 Runde

36.963

15.144

1 Runde

Gesamtzeit

22:49.564

23:11.252

23:11.406

23:25.625

23:38.335

23:50.277

24:05.416

22:58.894

23:00.603

23:01.200

23:02.900

23:22.357

23:24.561

23:25.107

23:26.624

23:27.816

23:44.730

24:17.068

23:05.679

23:42.642

23:57.786

23:09.310

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:22:33

Birkenringstadion 1,100 Km

18.06.2017 13:20

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


